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LGBT HAREKETİNE

DESTEĞİ: BLACKPINK,
BIGBANG, TWICE VE
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K-pop ve LGBT arasındaki ilişkiyi ele aldığımız

serimizin ilk bölümünde, K-pop'un ne olduğunu, nasıl

popülerleştiğini, sanatçıların nasıl yetiştirildiğini ve

özellikle BTS grubunun LGBT temalarını kendi içinde

nasıl benimsediğini ele almıştık. Ancak bu konu

sadece BTS ile sınırlı değil. K-pop dünyasında farklı

grupların da LGBT temalarına nasıl yaklaştığına dair

geniş bir perspektif sunmak amacıyla ikinci

yazımızda Türkiye’de yaygın olan diğer K-pop

gruplarının LGBT topluluğuna nasıl destek verdiğini

inceleyeceğiz. Bu destek, fanlarla yapılan

görüşmelerde eşcinsel fanlara destek sunma,

konserlerde LGBT bayrakları açma ve fanların ideal

tipleri hakkında soruları hem kız hem erkek açısından

cevaplama gibi ortak eylemleri içerebiliyor. İşte

LGBT'ye destek veren K-pop gruplarından bazıları:
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https://www.meselelgbt.com/haber-mesele-k-pop/
https://www.meselelgbt.com/haber-yetiskinler-icin-lgbt-101/
https://www.meselelgbt.com/haber-escinsel-homoseksuel-nedir-escinselligin/
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BLACKPINK
Güney Koreli K-pop grubu olarak dünya çapında büyük bir hayran

kitlesi kazanmış BLACKPINK, LGBT hareketine olan desteğiyle de

dikkat çekmektedir. 2016 yılında YG Entertainment tarafından

kurulmuş olan grup, Jisoo, Jennie, Rosé ve Lisa adlı kadın

üyelerden oluşur. Hayranları "BLINK" olarak adlandırılır. 

Özellikle son zamanlarda popülerliği daha da artan Rosé, LGBT

topluluğunu desteklemesiyle bilinir. Sahne performansları

sırasında kendisine uzatılan LGBT bayrağını kabul etmiş ve onu

açarak topluluğa desteğini göstermiştir. Ayrıca Instagram'da

yaklaşık 82 milyon takipçisi bulunan bir K-pop “ikonudur”.
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 BLACKPINK, 2019'daki Avustralya konserlerinde Onur Ayı'nı

kutlamak amacıyla, sahne ışıklarını LGBT sembolü haline gelen

gökkuşağı renklerine dönüştürerek LGBT hareketine olan

bağlılığını göstermiştir.

Jisoo, LGBT karakterlerin yer aldığı kitapları BLINK hayranlarına

önerirken, Lisa, müzik sanatçıları Troye Sivan ve Kehlani gibi LGBT

topluluğunun üyelerine olan sevgisini YouTube kanalında sık sık

paylaşmıştır. Jennie ve Jisoo ise LGBT hareketini desteklemek

amacıyla "Love is Love" (aşk aşktır) ifadesini taşıyan kıyafetler

giyip sosyal medya hesapları üzerinden bu desteği paylaşmış ve

eşcinselliği normalleştirmeye çalışmışlardır. Jennie'nin "Aşk
cinsiyetle ilgili değildir" sözleri, LGBT ideolojisine olan desteğininin

somut kanıtlarından biridir.
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BIGBANG

BIGBANG, 2006 yılında YG Entertainment tarafından kurulan

Güney Koreli erkek K-pop grubudur ve G-Dragon, T.O.P, Taeyang,

Daesung ve eski üye Seungri'den oluşur. Grubun hayran grubu

"VIP" olarak adlandırılır. G-Dragon, LGBT konularındaki açık

destek ve "cinsiyetsiz" moda tercihleriyle tanınır. Chanel gibi ünlü

markalarla iş birliği yapmış, kadın kıyafetlerini savunmuş ve LGBT

gece kulüplerini sık sık ziyaret etmiştir.

https://www.meselelgbt.com/haber-cinsel-yonelim-sembolleri-lgbt-bayraklari-ve/
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Bir dergiye verdiği röportajda şunları söylemiştir: "Birkaç yıl

önce, erkekler Chanel'in kadın işi olduğunu düşünüyordu

ama ben biraz zayıfım ve kadın kıyafetleri de giyebiliyorum -

bu yüzden bence unisex... Çünkü malzeme kalitesi ve

detaylar çok iyi. Detaylara ve vücuda oturmaya çok önem

veririm. Hatta şu anda bir kadın parçası giyiyorum. Chanel

giydiğimde sadece kıyafet değil, Chanel giyiyormuşum gibi

hissediyorum." 

Ayrıca, G-Dragon, Keith Haring'in tasarladığı sembolik bir

dövme ile de LGBT meselesine desteğini göstermiştir.
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TWICE

Güney Koreli kız K-pop grubu TWICE, LGBT topluluğuna destek veren

bir grup olarak öne çıkmaktadır. 2021 itibarıyla dokuz üyeden oluşan

bu grubun hayranları ONCE olarak adlandırılır. TWICE, konserlerinde

LGBT desteği sergilemekte ve onur ayı kutlamaları kapsamında LGBT

öğeleri içeren tasarımlar kullanmaktadır. 

Ayrıca, Lady Gaga'nın "Born This Way" (Bu şekilde doğdum) şarkısını

seslendirerek LGBT topluluğuna destek ifadeleri içeren bu şarkıyla bu

temaları normalleştirmeye çalışmışlardır. Grubun "What is Love" adlı

şarkısının klibinde, kız üyelerin elindeki kumandalarla aşk ihtimallerini

izlediği sahnelerde, eşcinsel ilişkilere yönelik göndermeler dikkat

çekmektedir. Canlı yayın sırasında grubun üyelerinden biri, iki anneyle

de aile kurulabileceği fikrini desteklemiştir. Ayrıca, "CHEER UP"

şarkısının Seul Onur Yürüyüşü sırasında "Queer Up" olarak

değiştirilmesi ve grup üyesi Chaeyoung'un lezbiyen bir ilişkiyi konu

alan "Carol" filmini fanlarına tavsiye etmesi, TWICE'ın LGBT

topluluğuna destek verme çabalarını yansıtmaktadır.
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https://www.meselelgbt.com/haber-lezbiyen-nedir-lezbiyenlik-ne-anlama-gelir/
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Red Velvet, Güney Koreli bir kadın K-pop grubudur ve 2014

yılında çıkış yapmıştır. Grup Irene, Seulgi, Wendy, Joy ve

Yeri adında beş kadın üyeden oluşmaktadır. Hayran grubu

ise "ReVeluv" olarak adlandırılmıştır. Grubun üyelerinden

Yeri, Los Angeles'taki Redmare konserinde hayranları

tarafından hediye edilen bir gökkuşağı bayrağına sarılarak

LGBT topluluğuna destek vermiştir. Ayrıca grup üyeleri,

gökkuşağı renklerindeki kıyafetlerle çekilen fotoğraflarda

"Aşk Renk Tanımaz" yazan tişörtler giyerek bu mesajı

paylaşmıştır.
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RED VELVET
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SEVENTEEN
Seventeen, 2015 yılında Pledis Entertainment tarafından kurulan 13

üyeden oluşan Güney Koreli bir K-pop erkek grubudur. Hayran

kulübünün ismi "Carat"dır. Grup üyeleri LGBT topluluğuna olan

destekleriyle tanınır. Örneğin, grup üyelerinden Vernon, "Onur

Günü"nde Nike ve Burberry'nin Pride koleksiyonlarından bir kıyafet

giymiştir. Joshua, bir konserde LGBT temalı bir tişört giymiştir; bu

tişört, non-binary, transseksüel vb. dahil olmak üzere çeşitli LGBT

kavramlarını temsil eden bir tasarıma sahiptir. Grup üyesi Vernon,

bir röportaj sırasında Carat hayranlarının çoğunun LGBT

topluluğunun bir parçası olduğunu ifade etmiştir. Ayrıca, grup

üyeleri Joshua ve Vernon tarafından seslendirilen "ROCKET" adlı

şarkının, cinsiyet belirten zamirler içermediği için “her tür aşka”

hitap edebileceğini açıklamışlardır.

MESELE    LGBT

https://www.meselelgbt.com/haber-non-binary-ne-demektir-non-binary-cinsiyet-ne/
https://www.meselelgbt.com/haber-transseksuel-ne-demektir-ve-sebepleri-nelerdir/
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Stray Kids, Güney Kore'de 2017 yılında kurulan bir erkek K-pop

müzik grubudur ve JYP Entertainment altında faaliyet

göstermektedir. Grup 8 üyeden oluşmakta ve hayranları "Stay"

olarak adlandırılmaktadır. Grup üyesi Bang Chan, bir konserde

yaptığı konuşmada, konseri özel kılan şeyin "erkek, kız ya da ne

olmak istiyorsanız” fark etmeksizin herkesin hoş karşılanması

olduğunu söyleyerek non-binary’lerin (iki cinsiyeti

reddedenlerin) de hoş karşılandığını vurgulamıştır. Grup

üyelerinden Lee Know çengelli iğne aksesuarı takarak “Safety

Pins” hareketine desteğini göstermiştir. 
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STRAY KIDS

Bu hareket kapsamında geçtiğimiz birkaç yıl boyunca tanınmış
kişiler, LGBT dahil olmak üzere marjinal toplulukların müttefiki

olduklarını göstermek için çengelli iğne takmıştır. Aynı

zamanda, grup üyeleri arasında bazı flörtöz ve şaka yollu aşırı
davranışlar görülmektedir. Bir konserde Hyunjin ve Changbin

öpüşecek gibi yakınlaşmıştır.



MESELE    LGBT

TXT (Tomorrow X Together), 2019 yılında Big Hit Entertainment

(şimdi HYBE Corporation olarak bilinir) tarafından kurulan Güney

Koreli bir erkek K-pop grubudur. Grup, beş üyeden oluşur ve

gençler arasında büyük bir popülariteye sahiptir. Grup üyeleri

Soobin, Yeonjun, Beomgyu, Taehyun ve Hueningkai'den oluşur.

Hayranları "MOA" olarak bilinir. Grup üyeleri Dior markasının elçisi

ve kore cilt bakım markalarının reklam yüzü olma konusunda da

dikkat çekmektedir. Sahne performanslarında ve günlük

hayatlarında makyaj kullanarak feminen bir görünüm sergilerler.

Özellikle Yeonjun, belirgin bir göz makyajı tercih eder.

 Genel olarak grup üyeleri şaka yollu olarak birbirini öpmeye,

birbirine dokunmaya çalışmaktadır. Diğer K-pop gruplarında

olduğu gibi makyaj ve feminen kıyafetler de klip ve marka

çekimlerinde yaygın olarak kullanılmaktadır.
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Grup, online görüşmelerde LGBT topluluğuna destek vermiş ve

"Trans hakları" (Trans Rights) sloganını kullanarak bu topluluğa

desteğini göstermiştir. Ayrıca, Yeonjun'un giydiği queer temalı bir

tişörtte basılı “kadın”, “erkek” ve “birey” kutucuklarından yalnızca

"birey"in işaretli oluşu, non-binary LGBT üyelerine bir destek mesajı

olarak yorumlanmıştır.
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GOT7, 2014 yılında JYP Entertainment tarafından kurulan bir müzik

grubudur. Grubun üyeleri arasında JB, Mark, Jackson, Jinyoung,

Youngjae, BamBam ve Yugyeom bulunmaktadır. Hayran gruplarının

ismi IGOT7 (Ahgase) olarak bilinir. 2021 yılında JYP Entertainment

ile olan sözleşmelerinin sona ermesinin ardından grup üyeleri farklı

ajanslara katılarak solo kariyerlerine devam etmişlerdir. 

GOT7

https://www.meselelgbt.com/haber-queer-kuir-nedir-queer-teori-neyi-savunur/
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Müzikleri Seul Queer Festivali Geçit Töreni gibi etkinliklerde

çalınan grup, Onur Ayı kutlamalarına destek vermiştir. Grubun "I

Am Me" (Ben, benim) şarkısı onur marşı olarak kabul

edilmektedir. Grup üyeleri arasında LGBT temalarını destekleyen

bazı eylemler de görülmüştür. Örneğin, Jay B, hayranlarına LGBT

temalı filmler önermiş ve eşcinsel müzik sanatçılarına destek

vermiştir. Jay B, Allure dergisine verdiği röportajda, cinsiyet

tanımlarının “değişken” olduğunu iddia etmiş, erkeklik ve kadınlık

kavramlarının “kişisel ifade özgürlüğünü engellememesi”

gerektiğini ifade etmiştir. Önceden kadınsı olarak kabul edilen

şeylere karşı olan önyargılarının değiştiğini ve "kendisi gibi

hissettiği" şekilde ifade etmenin önemli olduğunu söylemiştir.
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Grup üyelerinden BamBam ise, konserlerinden birinde "Love Will

Win" (aşk kazanacak) yazılı gökkuşağı bayraklı bir ceket giymiştir.

Jackson, Adidas'ın 2020 “Onur Ayı” koleksiyonu için modellik

yapmış ve bir konserinde bir hayranının LGBT bayrağını kabul

etmiştir. 

Bir GOT7 hayranı, en sevdiği üye olan Jackson'un LGBT

topluluğunu desteklediğini öğrendikten sonra içinde eşcinselliğin

normalleştiğini ve nihayetinde eşcinsel olduğunu açıklamıştır. Bu

nokta, eğitimcilerin ve ebeveynlerin K-Pop’un etkilerine dair dikkat

etmesi gereken hususlardan biri olarak oldukça önemlidir.
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K-Pop, çocukların psikolojisi üzerinde ciddi ve kalıcı etkiler

bırakabilir. Özellikle LGBT temalarına maruz kalma ve

ideolojinin normalleşmesi gibi faktörlerin yanı sıra aşırı
fanatizm ve takıntılı takipçilik, çocukların psikolojik sağlığını

olumsuz etkileyebilir.

Düşük özsaygı, vücut imajı sorunları ve artan stres gibi

durumlar, aşırı K-pop hayranlığının neden olabileceği

psikolojik sorunlar arasında yer alabilir. Ayrıca, çocukların

aileleri ile iletişimlerini zayıflatabilir ve sosyal izolasyona yol

açabilir. Aileler, çocuklarının K-pop fanı olduğu durumda

aşağıdaki tavsiyeleri göz önünde bulundurabilirler:

İlgilerini Anlamaya Çalışın: Çocuğunuzun neden K-

pop'a ilgi duyduğunu ve bu kültüre olan ilgisinin kaynağını

anlamaya çalışın. Bu, onların dünyasını daha iyi

anlamanıza yardımcı olabilir.

MESELE    LGBT

K-Pop Hakkında Ailelere Tavsiyeler
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İnteraktif Olun: Çocuğunuzla K-pop hakkında konuşun ve

onun ilgi alanlarını paylaşmaya çalışın. Hangi grupları

sevdiğini veya hangi şarkıları dinlediğini öğrenin. Aynı

zamanda, sorgulatıcı diyaloglar gerçekleştirin.

Sosyal Medya Denetimi: Çocuğunuzun sosyal medya

kullanımını yakından takip edin ve çevrimiçi güvenliğini

sağlayın. K-Pop fanları arasında olumsuz deneyimler

yaşanabileceğinden, çocuğunuzu çevrimiçi tehlikelere

karşı bilinçlendirin.

Dengeli Bir Yaklaşım Benimseyin: Özellikle okul ve aile

gibi diğer sorumluluklarına odaklanmalarını sağlayın.

Onlarla kaliteli vakit geçirin. Spor, sanat ve farklı hobilerle

ilgilenmelerini sağlayarak günlük yaşamlarını kaliteli

uğraşlarla meşgul edin. 
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